Juvenis adhuc contexitur tragediam (Absalon) tam ac- 15
curate scriptam, ut reliquis omnibus placeret; sibi tamen
non satisfecit, ac proinde noluit esse publici juris. Provec-
tior ætate et jam episcopus Linc. edidit conciones de sacra-
mentis⁴, pro ea ætate satis comptas et ornatas, editis prius
duabus concionibus quadragesimalibus in 8vo. Transtulit 20
in sermonem Angl.⁵ Cyprianum (Pseudocyprianum) de
cena Domini, et forsitan alia quæ mihi videre non contigit.
Erat sane vir doctissimus (teste Aschamo, qui optime norat)
et politoris literaturæ restaurator egregius, una cum Red-
manno, Checo aliisque consociis suis in collegio Jo., tunc 25
temporis florentissimo.

JOANNES CRISTOFORSON⁶ Lancastriensis, natus in villa
de Ulverston, se teste in testamento⁷ suo. Alumnus aulæ
Pemb. Cant. prius, dein collegii D. Jo. sub tutela Joannis
Redman; artium bac. an. 1540-1, admissus socius coll. Jo. 30
pro Mro. Ashton Maii 9, 1542, auctoritate episcopi Elien-
sis visitoris collegii⁸.

Incipit in artibus an. 1542-3, nominatus socius collegii

¹ An. 1557.

² Archiva coll.

³ An. 1580 una cum Joa. Yonge
S.T.P. olim consocio et aliis.

⁴ Lond. 1558. 4^{to}.

⁵ MS. penes me.

⁶ An. 1557.

⁷ Dat. Oct. 6 an. 1556, probat.
Feb. 9, 1563.

⁸ Regr. Elien.

www.libtool.com.cn

Trinitatis an. 1546 in ipsa charta foundationis. Post exteras regiones peragratas quinque annorum curriculo sumptibus collegii, reversus constituitur magister ejusdem collegii, suffectus a Maria regina in locum doctoris Bill a præfectura
5 detrusi an. 1553. Reginae Mariæ a confessionibus et a sacris, decanus Norvicensis, admissus ibi April. 18, 1554, ac tandem episcopus Cicestrensis an. 1557. Obiit an. 1558, sepultus 28 die mensis Decembris ejusdem anni.

Transtulit vir doctissimus ac linguæ Græcæ peritissi-
10 mus in sermonem Latinum Philonis Judæi libros quatuor, excusos Antv. an. 1553, 4to, necnon Historiæ Ecclesiasticæ Scriptores, prius editos ab Edv. Godsalvo coll. Trin. socio, dein recognitos et illustratos a Suffrido Petro, et excusos
Coloniae Agripp. an. 1581 fol. Scripsit Anglice *An Exhor-*
15 *tation against Rebellion, etc.*, rebellionem nempe Tho. Wyati militis (filii Tho. Wyat senioris, poetæ celeberrimi ac tam gentis quam collegii hujus ornamenti) excus. Londini an. 1554, 12mo. Habetur MS. Plutarchi Chæronæi philosophi libellus de futili loquacitate, e Græco in Latinum a
20 Jo. Christophersono conversus, una cum textu Græco. Autographon auctoris extat inter MSS. A. Selli.

THOMAS BOUCHER¹ alumnus collegii D. Jo., primo abbas² Leicestrensis, dein episcopus Glocestrensis, designatus a regina Maria, electus est an. 1558 anno exeunte in locum
25 (ut videtur) Jacobi Brookes defuncti. Fallitur enim Godwinus, qui Jacobum Brookes obiisse perhibet an. 1559. Vacavit enim sedes Glocestr. per mortem naturalem Jacobi Brookes Sept. 7, 1558. Regina vero brevi postea extincta, electus iste (non consecratus) a sede sua detrusus est, una
30 cum duobus aliis episcopis electis ac etiam tertio aut electo aut saltem nominato³.